

Ogłoszenie nr 540434553-N-2021 z dnia 30.07.2021 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 2021/BZP 00125641/01

Data: 23/07/2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 29540300000000,
ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 6895911, 42 6895910, 42 6895819, 42 6895404, e-mail
przetargi@kopernik.lodz.pl, faks 42 6895409.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VIII

Punkt: 8.1.)

W ogłoszeniu jest: 8.1.) Termin składania ofert: 2021-08-02 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 8.1.) Termin składania ofert: 2021-08-10 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VIII

Punkt: 8.3.)

W ogłoszeniu jest: 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-02 11:00

W ogłoszeniu powinno być: 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-10 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VIII

Punkt: 8.4.)

W ogłoszeniu jest: 8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-08-31

W ogłoszeniu powinno być: 8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-09-08

 Drukuj